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Kære medlemmer af BUU

I  står højt  på vores dagsorden!
Som forældre til børn på Kalvebod Fælled Skole er  vi lige nu meget  nervøse for,
hvordan vores børns fysiske rammer sikres de kommende 2 år.

Vi sætter  stor pris på de diskussioner,  vi allerede har  haft  med flere af jer. Og vi
håber at vi står ligeså højt  på jeres dagsorden i aften!

Vi forstår,  at der  ikke er  ubegrænsede midler til rådighed. Og vi beder jer
egentlig udelukkende sikre, at børnene på Kalvebod Fælled Skole får en god og
sammenhængende hverdag.  Både i skolen, i KKFO og skole-hjem samarbejdet.

Vi har  fire helt  basale krav til forbedring af Dyveke-løsningen,  som vi håber at I
vil t ilgodese:

1. Et  fast  og godt opholdssted i Ørestad Syd
Vi har  brug for et  pædagogisk godt opholdssted i vores skoledistrikt  (Ørestad  Syd), som kan
fungere;  1)  som morgen KKFO med morgenmad og legeområde ude og inde for de børn, der
bliver afleveret  tidligt,  2)  som opholdssted i eftermiddagstimerne mellem de indlagte busafgange.
Begge tidspunkter  naturligvis med pædagogisk personale.

2. En god logistisk  løsning
Der er behov for regelmæssige busafgange mellem Ørestad Syd og Dyvekeskolen. Børnene skal
kunne passe deres frit idsinteresser.  Og forældrene skal kunne passe deres arbejde.
Såfremt  der  bliver etableret et  godt opholdssted i Ørestad Syd, vil det være rimeligt  med een
samlet afgang om morgenen samt 3 afgange retur til opholdsstedet om eftermiddagen.

3. God kontakt  til lærere,  ledelse,  forældre og børn
Det  er afgørende for Kalvebod Fælled Skole at  der  er tæt  dialog og samarbejde omkring vores
børns trivsel og vores skoles udvikling.
Derfor er det nødvendigt at  børn og forældre møder kendt  og relevant  personale på
opholdsstedet flere gange ugentligt  på opholdsstedet.

4. Kalvebod Fælled Skole
Vi vil være vores egen skole. Der er desværre alt  for mange dårlige erfaringer fra vores tid som
gæsteskole på Ørestad Skole, som gør det nødvendigt at  stille krav om større selvstændighed.
Kalvebod Fælled Skole skal have egen skoleledelse og egen skolebestyrelse.

Endnu en  gang tak fordi  I  lytter.  Og på forhånd tak for at  bevilge nok penge til en  god, varig løsning for
Kalvebod Fælled Skole.

Med venlig  hilsen
Thomas Olsen
Forældrerepræsentant, Kalvebod Fælled Skole
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Kære Thomas Olsen 

Tak for din e-mail om Kalvebod Fælled Skole på vegne af skolens 
forældre, hvor I fremsætter en række ønsker til løsningen. 
 
Jeres ønske om en busordning med opsamling i sydlige del af Ørestad, 
som I også fremlagde for os i Børne- og Ungdomsudvalget den 9. 
marts, er indarbejdet i de løsningsforslag, som forvaltningen anbefa-
ler. Det betyder med andre ord, at vi tager forslaget med til forhand-
lingerne om Overførselssagen.  
 
Jeg beklager, hvis det bliver lidt teknisk, men Overførselssagen er 
betegnelsen for det overskud ved afslutningen på budgetåret, som 
overføres til det nuværende budgetår, og som vi politikere forhandler 
om at fordele hvert forår. Det er under disse forhandlinger, som netop 
er begyndt i dag, at vi forventer at finde den endelige løsning. Vi for-
venter, at forhandlingerne er afsluttet d. 1. april. 
  
Vi har følgeordninger i København, de steder hvor der er afstand mel-
lem skole og fritidstilbud, så hvis det bliver en busløsning, vil der væ-
re personale med bussen, hvilket du også skriver, at I også ønsker. Så 
hvis der opnås enighed om denne løsning i forhandlingerne, vil jeres 
ønske naturligvis imødekommes. 
 
I forhold til antallet af busafgange, er der i forslaget indlagt to afgange 
morgen samtidigt og to afgange eftermiddag, som kan forskydes på to 
forskellige tidspunkter. De to afgange skyldes, at der ikke er plads til 
alle børnene i én bus, så der skal sættes to busser ind. Hvis der skal 
indsættes tre afgange, er forvaltningens vurdering, at det koster over 
en mio. kr. mere. Og i en tid hvor ressourcerne er meget sparsomme i 
kommunen, er spørgsmålet, om der kan opnås enighed om, at disse 
penge er givet ud på den bedste måde ved én ekstra afgang og ikke 
kunne være brugt bedre andre steder. 
 
Tidspunkt for ansættelse af skoleleder, sammensætning af ansættel-
sesudvalg og lignende ansættelsesspørgsmål koordinerer forvaltnin-
gen, og I er derfor velkomne til at skrive til Børne- og Ungdomsfor-
valtningens Område Amager, hvis I ønsker uddybende information 
om denne del af processen på følgende mailadresse: omradeama-
ger@buf.kk.dk.  
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Vi kender ikke den endelige løsning endnu, men vi politikere er op-
mærksomme på udfordringerne, som skal løses, og vi kender jeres 
ønsker til løsningen.  
 
Tak, fordi I skrev til mig. 
 
 
Med venlig hilsen 

 
Pia Allerslev 
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